羽曳野市・藤井寺市 報道提供資料                            令和 6年 3月 6日

第 19 回百舌鳥・古市古墳群世界遺産学術委員会の開催について

提供日 令和 6年 3月 6日（水曜日）

提供時間 14 時 00 分

内容

このたび、第19回百舌鳥・古市古墳群世界遺産学術委員会を、以下のとおり開

催しますので、お知らせします。

1 日時

令和6年3月13日（水曜日）午前10時から正午まで

2 議題

（1）史跡整備基本計画の骨子について（議事）

（2）モニタリング2023（令和5）年次報告について（報告）

（3）令和5年度事業について（報告）

3 傍聴会場

大阪府咲洲庁舎41階会議室8

（大阪市住之江区南港北1-14-16）

4 傍聴手続き

（1）傍聴定員 10名

（2）傍聴手続 傍聴会場にて会議開始時刻の15分前から先着順で行います。

（定員になり次第、受付を終了します。）

※傍聴にあたり、障害等により配慮すべき事項がある場合は、事前に大阪

府の代表連絡先(電話番号：06-6210-9742)までご連絡ください。

関連ホームページ

百舌鳥・古市古墳群関連ホームページ (http://www.mozu-furuichi.jp/)

百舌鳥・古市古墳群学術委員会について

 (http://www.mozu-furuichi.jp/jp/conference/council.html)

（資料提供元）

羽曳野市教育委員会生涯学習部 文化財・世界遺産室

電話 072－958－1111(代) 内線 4400、4480、4401

担当：南口、伊藤、荘林

藤井寺市教育委員会教育部文化財保護課（世界遺産担当）

電話 072－939－1111(代) 内線 6231

担当：新開、山田、藤原

同時資料提供

大阪府政記者会

大阪教育記者会

堺市政記者クラブ